Законодательное Собрание
Иркутскск^абласти

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

28 марта 2025 года ХР 73-vr
JN9

Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта
закона Иркутской области «О внесении изменения в абзац второй

статьи 4 Закона Иркутской области «О перераспределении полномочий
между органами местного самоуправления отдельных муниципальных

образований Иркутской области и Правительством Иркутской области»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«О внесении изменения в абзац второй статьи 4 Закона Иркутской области
«О перераспределении полномочий между органами местного
самоуправления отдельных муниципальных образований Иркутской области
и Правительством Иркутской области» и внести его на рассмотрение
Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Определить докладчиком по данному вопросу министра
имущественных отношений Иркутской области Быргазову М.А.

фдаиоБпАс Кобзев

Законодательное Собрание]
области

20
Вх. №
Дата 1К 05

листах. I